
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 109/03.10.2015 г. 
 

 
 
ОТНОСНО: поправка на техническа грешка, допусната в Решение № 
91/21.09.2015 г. на ОИК. 
 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 14 от Изборния кодекс Общинската избирателна 
комисия 

  

Р Е Ш И: 

  

Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 91/21.09.2015 г. на ОИК в 
името на политическа партия БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
- СДП, което да се чете 

СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ - СДП  

вместо „БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ - СДП ", както 
неправилно е вписано в решението. 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК София, в тридневен срок, 

считано от обявяването му. 

 

 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 

 

Свързани решения: 

Решение № 91/21.09.2015г. 


